
２０２０年１０月１４日 

 

 

関係各位 

 

 

学校法人守末学園 

理事長 守末 紀生 

 

 

 

 

【重要】第二報 新型コロナウイルス感染症罹患者発生に伴う対応について 

 
 

 

 

日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、第一報を 10月 9日（金）に公表しましたが、その後の対応についてご報告申し上げま

す。 

 

 

10月 9日（金）に、保健所の指導により学内の消毒を行いました。それに伴い 12日（月）

に校舎の通常使用の了承も得られましたので、13 日（火）から通常授業を行っております。 

 

 

また、学内の濃厚接触者については、ＰＣＲ検査の結果、全員「陰性」の判定となっており

ますことを合わせてご報告いたします。 

 

 

引き続き感染拡大の防止と学生、教職員、関係者の安全を最優先に適切に対応してまいり

ますので、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

宮城文化服装専門学校 

E-mail: info@miyagibunka.ac.jp 

 

 


